



# PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA

39-400 TARNOBRZEG, ul. KOŚCIUSZKI 32  
TEL. 15 822 65 70, FAX 15 822 25 04

68

Znak: Or-II.0003.87.2019



Tarnobrzeg, dnia 18 marca 2019 r.

**Sz. P. Teresa Gołębiowska - Piś**  
**Radna Rady Miasta Tarnobrzega**

**dotyczy: wniosku w sprawie zmiany w trasie przejazdu autobusu Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego linii B w Tarnobrzegu**

W odpowiedzi na Pani wniosek w sprawie zmiany trasy przejazdu linii Nr B komunikacji miejskiej w ten sposób aby mogła przejechać przez osiedle Przywiśle ulicami: Al. Niepodległości, Al. Skalna Góra, ul. Armii Krajowej, Pl. Narutowicza, ul. Kosmonautów, ul. Waryńskiego uprzejmie informuję, że po konsultacji z przewoźnikiem świadczącym usługi komunikacji miejskiej i wykonaniu próbnego przejazdu wnioskowane zmiany w obecnym układzie komunikacyjnym osiedla nie mogą zostać wprowadzone. Na proponowanej trasie przejazdu nie ma możliwości płynnego przejazdu autobusu komunikacji miejskiej nawet małego autobusu o długości 7 m. Wąskie ulice i zaparkowane po obu stronach drogi samochody uniemożliwiają bezpieczny przejazd autobusu. Natomiast samochody nadjeżdżające z przeciwnej strony na odcinkach dróg dwukierunkowych powodują całkowite blokowanie autobusów. Dodatkowo na wskazanych ulicach obowiązuje strefa zamieszkania, co świadczy o pierwszeństwie osób pieszych przed pojazdami na całej szerokości drogi. Stwarza to wysokie zagrożenie wypadkowe dla mieszkańców, a szczególnie dzieci. Przyporządkowanie ruchu pieszym w strefie zamieszkania znosi obowiązek zapewnienia opieki pieszym do lat 7, co daje możliwość przebywania na drodze dziecka, nie do końca umiającego rozpoznać zagrożenia i należyście reagować na zaistniałą sytuację w ruchu drogowym. Osobną i bardzo indywidualną sprawą jest decyzja rodziców pozwalających na samodzielne przebywanie dziecka w takich strefach.

Mając powyższe na uwadze proponowane zmiany nie mogą zostać wprowadzone.

Z poważaniem

z up. PREZYDENTA MIASTA  
*Mirszew Pluta*  
Zastępca Prezydenta

Otrzymują:

1x Adresat

1x a/a

Do wiadomości:

1 x Przewodniczący Rady Miasta Tarnobrzega